
 

UCHWAŁA NR VI-356/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2021 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-355/2021 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2021, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

        

 

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 10 156 345,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 145 645,00

Rezerwy 2 145 645,00

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 806 977,00

221 062 910,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-356/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -38 970,00 10 117 375,00

75818 -38 970,00 2 106 675,00

4810 -38 970,00 2 106 675,00

-38 970,00 768 007,00

Razem: -38 970,00 221 023 940,27



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 660 047,00

Technika 2 093 742,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 465 933,00

Własne 1 465 933,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 309 768,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 918 243,00

Własne 918 243,00

Licea ogólnokształcące 985 012,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 684 668,00

Własne 684 668,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

65 215,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 731,00

Własne 44 731,00

4 663 547,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-356/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓL W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 31 710,00 4 691 757,00

80115 13 312,00 2 107 054,00

4010 13 312,00 1 479 245,00

13 312,00 1 479 245,00

80117 11 875,00 1 321 643,00

4010 11 875,00 930 118,00

11 875,00 930 118,00

80120 6 133,00 991 145,00

4010 6 133,00 690 801,00

6 133,00 690 801,00

80152 390,00 65 605,00

4010 390,00 45 121,00

390,00 45 121,00

Razem: 31 710,00 4 695 257,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 634 922,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 717 041,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160 148,00

Własne 1 160 148,00

3 779 983,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-356/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 7 260,00 3 642 182,00

80117 7 260,00 1 724 301,00

4010 7 260,00 1 167 408,00

7 260,00 1 167 408,00

Razem: 7 260,00 3 787 243,00


